PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DOCENTE Nº15/2023

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Universidade Vila Velha-UVV/ES, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Edital 15/2023, faz saber a todos os interessados do deferimento das

inscrições pata o Processo Seletivo Docente do Programa de Pós-Graduação em Sociologia Política.

Inscrições Deferidas:

Fabrício Cardoso de Mello

Leonardo Francisco de Azevedo

Marcelo de Souza Marques

Réia Sílvia Gonçalves Pereira

Inscrições Indeferidas:

Maira Rodrigues (1.1c)

Vila Velha, 18 de agosto de 2023

Alessandro Coutinho Ramos

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão